

ANEXO I
PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2016
LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			TOYOTA BANDEIRANTES		AIB-8155			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	PÇ	TANQUE COMBUSTIVEL TOYOTA		R\$ 700,00	R\$ 700,00		
2	2	PÇ	TRINCO CAPO		R\$ 80,00	R\$ 160,00		
3	2	PÇ	BATENTE PORTA LE/LD		R\$ 35,00	R\$ 70,00		
4	2	PÇ	MANIVELA VIDRO		R\$ 65,00	R\$ 130,00		
5	2	PÇ	MAÇANETA INTERNA TOYOTA		R\$ 85,00	R\$ 170,00		
6	2	PÇ	MAQUINA VIDRO LD/LE		R\$ 145,00	R\$ 290,00		
7	5	PÇ	PARAFUSO RODA		R\$ 19,00	R\$ 95,00		
8	1	PÇ	HIDROVACUO TOYOTA		R\$ 375,00	R\$ 375,00		
9	1	PÇ	LUVA CARDAN		R\$ 220,00	R\$ 220,00		
10	1	PÇ	PONTEIRA CARDAN		R\$ 270,00	R\$ 270,00		
11	8	PÇ	PARAFUSO 8X30 MM		R\$ 1,00	R\$ 8,00		
12	8	PÇ	PORCA 8 MM COMUM		R\$ 0,60	R\$ 4,80		
13	10	PÇ	ABRAÇADEIRA PLASTICA 10 CM		R\$ 1,00	R\$ 10,00		
14	3	PÇ	ABRAÇADEIRA 57X70/2.1/4X2.3/4		R\$ 5,00	R\$ 15,00		
15	1	PÇ	CILINDRO DE RODA		R\$ 215,00	R\$ 215,00		
16	1	PÇ	ARANHA TRAVA DO CUBO		R\$ 12,00	R\$ 12,00		
17	5	PÇ	BUCHA AMORTECEDOR		R\$ 2,00	R\$ 10,00		
18	2	PÇ	OLEO FREIO VARGA DOT 3/500ML		R\$ 20,00	R\$ 40,00		
19	1	PÇ	GARFO U CARDAN TOYOTA		R\$ 170,00	R\$ 170,00		
20	2	PÇ	CRUZETA DO CARDAN		R\$ 85,00	R\$ 170,00		
21	2	PÇ	ABRAÇADEIRA 1/4X3/4		R\$ 7,00	R\$ 14,00		
22	1	PÇ	GUARDA PO CARDAN		R\$ 30,00	R\$ 30,00		
23	1	PÇ	CABO AFOGADOR		R\$ 50,00	R\$ 50,00		
24	1	PÇ	QUEBRA SOL INTERNO 03 FUROS		R\$ 65,00	R\$ 65,00		
25	1	PÇ	FILTRO DE AR		R\$ 110,00	R\$ 110,00		
					TOTAL	R\$ 3.403,80		

			VEICULO		PLACA		
			TOYOTA BANDEIRANTES		AIB-8155		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
26	1	SRVÇ	REMOVER E INSTALAR CARDAN	R\$ 75,00	R\$ 75,00		

27	1	SRVÇ	CONSERTAR MAQUINA DOS VIDROS	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
28	1	SRVÇ	CONSERTAR FECHADURA DA PORTA	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
29	1	SRVÇ	ENDIREITAR PARA-CHOQUE DIANTEIRO	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
30	1	SRVÇ	REVISAR FREIOS COMPLETOS	R\$ 320,00	R\$ 320,00		
31	1	SRVÇ	TROCAR PARAFUSO DE RODA	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
32	1	SRVÇ	TROCAR CILINDRO DE RODA	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
33	1	SRVÇ	TROCAR BUCHA AMORTECEDOR	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
34	1	SRVÇ	CONSERTAR RADIADOR	R\$ 260,00	R\$ 260,00		
35	1	SRVÇ	SOLDAR LATARIA	R\$ 250,00	R\$ 250,00		
36	1	SRVÇ	FAZER TAPEÇARIA COMPLETA DA CABINE	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00		
37	1	SRVÇ	TROCAR ESPIGA DO CARDAN(TORNO)	R\$ 170,00	R\$ 170,00		
38	1	SRVÇ	TROCAR CABO AFOGADOR	R\$ 45,00	R\$ 45,00		
39	1	SRVÇ	COLOCAR QUEBRA SOL	R\$ 25,00	R\$ 25,00		
40	1	SRVÇ	TROCAR OLHAL DO CARDAN(TORNO)	R\$ 175,00	R\$ 175,00		
41	1	SRVÇ	TROCAR FILTRO DE AR	R\$ 15,00	R\$ 15,00		
42	1	SRVÇ	FAZER LIMITADOR DA PORTA	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
				TOTAL	R\$ 3.465,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.868,80
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: